RETIFICAÇÃO DO AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL referente à

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº AB.002.1.000004/18-85

A Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC, com sede no Centro Administrativo,

2º Andar, Edifício da SEADPREV, Av. Pedro Freitas, Bairro São Pedro, CEP 64.018-900,

Teresina/PI, torna público, para conhecimento dos interessados, RETIFICAÇÃO ao Aviso de

Audiência Pública Presencial da Concorrência Pública voltada para a contratação de

CONCESSÃO DE USO ONEROSA PARA GESTÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO

INTEGRADAS COM ENCARGOS DE REQUALIFICAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO

PARQUE ESTADUAL ZOOBOTÂNICO.

Onde Lê-se: A AUDIÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL acontecerá na data de 08 de outubro de

2020, às 09h00min, no Auditório da Secretaria de Estado da Administração – SEAD, localizado

na Avenida Pedro Freitas, s/nº, Bloco A, Centro Administrativo, Bairro São Pedro, Teresina-PI.

Leia –se: A AUDIÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL acontecerá na data de 15 de outubro de

2020, às 09h00min, no Auditório da Secretaria de Estado da Administração – SEAD, localizado

na Avenida Pedro Freitas, s/nº, Bloco A, Centro Administrativo, Bairro São Pedro, Teresina-PI.

Teresina, 29 de setembro de 2020.

VIVIANE MOURA BEZERRA

Superintendente de Parcerias e Concessões

JUSTINA VALE DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Portaria GAB.SUPARC nº 011/2020